
                                                                                  G-5834/2020
ANUNCIO DECRETO RENOVACION

DECRETO CONCESIÓN PRÓRROGA
 (Año 2021)

ANUNCIO

Por la Concejal Delegada de Promoción Económica, Dª Gisela Teva Quirant, se ha dictado la 
Resolución número 0433-2021, de fecha 26 de enero de 2021, del siguiente tenor literal:

“DÑA. GISELA TEVA QUIRANT, Concejal Delegada de Mercados del M.I. Ayuntamiento de Guardamar del Segura, en relación  
con la prórroga de la autorización de venta no sedentaria para el mercado semanal municipal de los miércoles, año 2021, viene a  
RESOLVER:

Vista su solicitud de prórroga de la autorización que ostenta para el ejercicio de venta no sedentaria en el mercadillo semanal que  
se  celebra los  miércoles  en el municipio de  Guardamar del  Segura, según modelo normalizado,  junto con la documentación  
requerida al objeto de dar cumplimiento a lo previsto en la Ordenanza Reguladora del ejercicio de la venta ambulante fuera de  
establecimiento comercial en su modalidad no sedentaria BOP nº 200 de 19 de octubre de 2015) y en la Disposición Transitoria  
Primera del Decreto nº 65/2012, de 20 de abril, del Consell (DOCV nº 6760 de 24 de abril  ).

Vista la documentación aportada y/u obrante en este Ayuntamiento, preceptiva para el otorgamiento de la mencionada prórroga.  
Por este mi Decreto y en uso de las facultades legalmente concedidas RESUELVO:

PRIMERO.- Autoriza la prórroga solicitada en base a que su petición cumple los requisitos recogidos en la Ordenanza Municipal  
vigente, hasta el  31/12/2021.

NOMBRE Y APELLIDOS DNI GRUPO PRODUCTOS

METROS 
AUTORIZADOS

MARIANO BERNA MOYA *****233H B-79 TEXTIL 8X3 METROS

TERESA MERCEDES BERNÁ LIMORTE *****350X A-42 CALZADO 7 METROS

ANTONIO JOAQUÍN LORENTE GARCÍA *****482L A-14
OLIVAS  Y 
ENCURTIDOS

5 METROS

ABDELKARIM HEBRI BOUGHABA *****980X B-85 CALZADO 7 METROS

JUAN MANUEL MARTÍNEZ BERNÁ *****819E A-44 TEXTIL 7 METROS

JOSEFA GARCÍA RIQUELME *****212S A-106 LENCERIA HOGAR 7 METROS

MANUEL RAMÓN RODRÍGUEZ GARCÍA *****093A B-103
OLIVAS  Y 
ENCURTIDOS

6X1,40 METROS

ANGEL JAEN ALVAREZ *****214E A-107 CALZADO 7 METROS

MARIA DOLORES BELSO FULLEDA *****967A A-109 CALZADO 7 METROS

JOSE BELDA TRIVIÑO *****598K B-87 TEXTIL 6 METROS

MOHAMED LHABIB HOUSSNI *****714L B-52 TEXTIL 6 METROS

FRANCISCO JAVIER ALBEROLA AGUILAR *****189H B-107 MENAJE DEL HOGAR 8X1,5 METROS

MARCELO NUÑEZ CAMPODONICO *****068W A-37
TEXTIL  Y 
FRAGANCIAS

7 METROS

SALAH ESSAHELY *****804J A-63 BISUTERIA 6 METROS

JORGE VICENT PALAZON *****838P A-15
OLIVAS  Y 
ENCURTIDOS

6 METROS

RAHIMI ABDELHADI *****265M B-47
ARTICULOS  DE 
REGALO

6 METROS

MANUEL SANCHEZ MÁS *****830Y B-46 ALFOMBRAS 7 METROS

Ayuntamiento de Guardamar del Segura

Plaza Constitución nº 5, Guardamar del Segura. 03140 (Alicante). Tfno. 965729014. Fax: 966728195

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
N

TW
EE

C
5D

SG
LM

PL
R

Y5
Q

SX
R

7Z
3 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//g

ua
rd

am
ar

de
ls

eg
ur

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

10
 

ED
IC

TO
N

úm
er

o:
 2

02
1-

00
07

  
 F

ec
ha

: 
26

/0
1/

20
21

JO
SE

 L
U

IS
 S

AE
Z 

PA
ST

O
R

 (1
 d

e 
1)

AL
C

AL
D

E-
PR

ES
ID

EN
TE

Fe
ch

a 
Fi

rm
a:

 2
6/

01
/2

02
1

H
AS

H
: d

85
bf

48
d8

9a
59

c8
fe

6b
14

65
7c

10
50

00
6



                                                                                  G-5834/2020
ANUNCIO DECRETO RENOVACION

DECRETO CONCESIÓN PRÓRROGA
 (Año 2021)

ROSARIO PILAR GRIÑAN RAMON *****458G A-24
FRUTAS  Y 
VERDURAS

7 METROS

JOSE MARIA QUINTO RUBIO *****606W A-2 TEXTIL 12x3 METROS

ANTONIO IBARRA GIMENEZ *****114H B-91 TEXTIL 8X2,70 METROS

MIGUEL FRANCISCO BERNA PEREZ *****403Y B-40 MENAJE DE HOGAR 7 METROS

SALAH CHANDAOUI *****792A A-96 TEXTIL 7 METROS

JOSE JOAQUÍN RIVES MANRESA *****655K B-45 CALZADO 7 METROS

EUGENIO ROBLEDANO NAVARRO *****363J A-56
PLANTAS  Y 
JARDINERIA

5 METROS

SARA ASLAOUI SAMLALI *****522W A-31 ART. REGALO 7 METROS

JOSUE MENDOZA EGEA *****128J B-90 TEXTIL 8X3 METROS

KADDOUR LEKHDASSI *****363Q A-50 TEXTIL 6 METROS

NABIL LEKHADASSI *****479G A-49 ART REGALO 7 METROS

MARISABEL ZAYAS CRUZ *****038F A-117 CUADROS 7 METROS

MOHAMED CHADAOUI EL ANZI *****717F B-17 BISUTERIA 7 METROS

HASSAN CHAHDAOUI ANZI *****076X A-26 ART REGALO 7 METROS

HAMZA EL MOSTAFA *****396R A-114 ART REGALO 7 METROS

EL MOSTAPHA BOSELHAM *****242Y A-73 TEXTIL 5 METROS

MARIA TERESA PEREZ GONZALEZ *****835E A-77 LENCERIA 7 METROS

NOUREDDINE BERNIA EL TAAJ *****021X A-54 TEXTIL 7 METROS

OCTAVIO MENDOZA BERRUEZO *****038Z A-85 TEXTIL 7 METROS

JUAN ENRIQUE SANCHEZ GANDIA *****267M B-24 CUADROS 7 METROS

ROCIO PEREZ VELAZQUEZ *****814S B-54 FRUTOS SECOS 9X2,5 METROS

ANTONIO PEREZ ESPINOSA *****836E B-12
FRUTAS  Y 
VERDURAS

7 METROS

ANTONIO AGUSTIN DAVO MACIA *****326C A-10
FRUTAS  Y 
VERDURAS

4 METROS

ISABEL BERNA LIMORTE *****533T A-55 CALZADO 7 METROS

JOSE BERNABE RUIZ *****300H B-41 ULTRAMARINOS 6X3 METROS

SAIDA EL QABITI *****179L A-74 TEXTIL 5 METROS

JALIL BACHIR *****425W A-75 MARROQUINERIA 5X1,50 METROS

Ayuntamiento de Guardamar del Segura

Plaza Constitución nº 5, Guardamar del Segura. 03140 (Alicante). Tfno. 965729014. Fax: 966728195

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
N

TW
EE

C
5D

SG
LM

PL
R

Y5
Q

SX
R

7Z
3 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//g

ua
rd

am
ar

de
ls

eg
ur

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

10
 

ED
IC

TO
N

úm
er

o:
 2

02
1-

00
07

  
 F

ec
ha

: 
26

/0
1/

20
21



                                                                                  G-5834/2020
ANUNCIO DECRETO RENOVACION

DECRETO CONCESIÓN PRÓRROGA
 (Año 2021)

YOUSSEF AKHNATI CHOBANI *****529F B-55 TEXTIL 7 METROS

PASCUAL YUSTE RODRIGUEZ *****661S A-86 LENCERIA 7 METROS

CONCEPCIÓN LARROSA MARTINEZ *****651V B-22
FRUTAS  Y 
VERDURAS

7 METROS

OMAR AKHNATI *****416E B-84 TEXTIL 6 METROS

ALLAL AKHNATI NAZID *****607G B-73 TEXTIL 7 METROS

SEBASTIAN RODRIGUEZ MUÑOZ *****012H B-78 TEXTIL 8X3 METROS

MARIA CAROLINA BERNA SERNA *****536H A-88 TEXTIL 6 METROS

FRANCISCO NICOLAS SANZ CAÑABATE *****179Y A-94 TEXTIL 6 METROS

MANUEL BOX MARTINEZ *****820P A-16 DROGUERÍA 8X2,40

JOSE MANUEL COBOS ADAMUZ *****733G B-18 SALAZONES 6,30 X 3,90 METROS

JUAN BEAMUT GARCIA *****777J A-39
TURRONES

Y CARAMELOS
8X3 METROS

PURIFICACIÓN FERNÁNDEZ SANTIAGO *****266L B-104 LENCERIA HOGAR 7X1,60 METROS

MANUEL VICTORIA FULLEDA *****984B A-6
FRUTAS  Y 
VERDURAS

6 METROS

OTMAN TILAOUI LECHHAM *****327H A-78 ART REGALO 6 METROS

ANTONIO ESPINOSA MARTINEZ *****649R A-21 TEXTIL 6 METROS

YAHYA BONAZZA RAFAI *****610M A-29
FRUTAS  Y 
VERDURAS

7 METROS

JESÚS BELMONTE BERNABEU *****607N A-27 DROGUERÍA 8X2,70

JORGE MANZANARES MESEGUER *****736D A-22 POLLOS ASADOS 7X4,20

MARIA  MARIANA  ANRRANGO 
TUQUERRES

*****526J B-112 ARTESANÍA 6 METROS

ROSA ELENA RAMIREZ ANRRANGO *****766A B-64
ARTESANIA 
BISUTERÍA

6 METROS

EL MAFOUD MOUFID *****334R A-90 TEXTIL 6 METROS

ABDERRAZAK MOUFID ALGA *****015B A-34 TEXTIL 6 METROS

RADOUANE MINAOUI NAHIF *****941S A-58 TEXTIL 7 METROS

FRANCO VINCI *****704P B-75 TEXTIL 7 METROS

ANTONIO POMARES MACIA *****895P A-25
FRUTAS  Y 
VERDURAS

7 METROS

JOSE RODRÍGUEZ GARCÍA *****622G A-48 TEXTIL 7 METROS

Ayuntamiento de Guardamar del Segura

Plaza Constitución nº 5, Guardamar del Segura. 03140 (Alicante). Tfno. 965729014. Fax: 966728195

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
N

TW
EE

C
5D

SG
LM

PL
R

Y5
Q

SX
R

7Z
3 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//g

ua
rd

am
ar

de
ls

eg
ur

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

10
 

ED
IC

TO
N

úm
er

o:
 2

02
1-

00
07

  
 F

ec
ha

: 
26

/0
1/

20
21



                                                                                  G-5834/2020
ANUNCIO DECRETO RENOVACION

DECRETO CONCESIÓN PRÓRROGA
 (Año 2021)

JOSE ANTONIO SANZ BROCAL *****327S A-64 ULTRAMARINOS 7X2,80 METROS

SANTIAGO ALCALÁ PASCUAL *****801N B-3 LENCERIA HOGAR 7 METROS

ABEL MAÑOGIL CARPINTERO *****578T B-76 MARROQUINERIA 6 METROS

YOUNES EL AYADI *****999Y A-71 CUADROS 7 METROS

ANA BELEN PACHECO BERNABEU *****585K B-10
FRUTAS  Y 
VERDURAS

7 METROS

MOHAMED BERNIA *****791H B-57 TEXTIL 7 METROS

MIGUEL MENDOZA EGEA *****766Y B-105
LENCERIA 
CORSETERIA

9X2 METROS

ALLAL ETTAHIRI SAGHAOUI *****547R A-32 TEXTIL 7 METROS

JOSE DAMIAN BAÑON BARQUINO *****801Y A-13
FRUTAS  Y 
VERDURAS

5 METROS

KHALIFA CHAID CHAID *****682M A-51 ALFOMBRAS 7 METROS

SANTIAGO JESÚS POVEDA BUSTAMANTE *****083P A-105 MARROQUINERIA 7 X 1,5 METROS

CHERKAOUI EL YAZIJI *****308A A-98 MARROQUINERIA 7 METROS

ZOUHAIR ZARMUNI EL ARMOUNI *****290K B-95 TEXTIL 6 METROS

TARIK ZIADI *****460L B-56 TEXTIL 7 METROS

JOSE JUAN RODES GOMIS *****855X A-12
FRUTAS  Y 
VERDURAS

7 METROS

MOHAMED CHARIF MOURTADA *****558B B-86 TEXTIL 6 METROS

KAMAL CHARIF *****710W B-96 TEXTIL 6 METROS

RAFIQ EL ORF EL ORF *****747Z A-89 BISUTERIA 4 METROS

MOHAMED EL ORF *****734L A-95 BISUTERÍA 3 METROS

MUSTAPHA ER REKHAMY *****641C B-48 TEXTIL 7 METROS

ABDELLJALIL ER REKHAMY *****633N B-63 ART REGALO 6 METROS

RAFAEL SANTIAGO TORRES *****767R A-76 CALZADO 7X2 METROS

JESÚS VICENTE ANIORTE *****077D B-51 TEXTIL 7 METROS

EUGENIO VICENTE ANIORTE *****023R B-65 TEXTIL 6 METROS

ABDELALI MAKHLOFI *****849B A-41 MARROQUINERIA 7 METROS

ANTONIO MANUEL ABELLÁN GARCIA *****915A B-20
FRUTAS  Y 
VERDURAS

7 METROS

JOSE JOAQUIN LOZANO MARHUENDA *****813C A-30 FRUTAS  Y 7 METROS

Ayuntamiento de Guardamar del Segura

Plaza Constitución nº 5, Guardamar del Segura. 03140 (Alicante). Tfno. 965729014. Fax: 966728195

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
N

TW
EE

C
5D

SG
LM

PL
R

Y5
Q

SX
R

7Z
3 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//g

ua
rd

am
ar

de
ls

eg
ur

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

 d
e 

10
 

ED
IC

TO
N

úm
er

o:
 2

02
1-

00
07

  
 F

ec
ha

: 
26

/0
1/

20
21



                                                                                  G-5834/2020
ANUNCIO DECRETO RENOVACION

DECRETO CONCESIÓN PRÓRROGA
 (Año 2021)

VERDURAS

ENCARNACIÓN GARCÍA MURCIA *****807A B-27
FRUTAS  Y 
VERDURAS

7 METROS

PEDRO FERRANDEZ BERNABEU *****937R A-59 TEXTIL 7 METROS

RAMON  FRANCISCO  BERNABEU 
BENEITE

*****723C B-28 DROGUERIA 7 METROS

NICODEMO GARCIA ALONSO *****945T B-67 CUCHILLERIA 8X3 METROS

MARIA DEL MAR ÑIGUEZ FERNANDEZ *****179Z B-35 ANIMALES 6 METROS

CARMEN CARRILLO CUTILLAS *****776B B-19 MARROQUINERIA 6X3,40 METROS

JERÓNIMO MARHUENDA PACHECO *****773K A-18
FRUTAS  Y 
VERDURAS

7 METROS

JUAN FRANCISCO TARRAGA VILELLA *****527V A-3 CALZADO 8x3 METROS

IMAN OUKAZZI DRIMANI *****377F B-88 ART REGALO 6 METROS

ENRIQUE RUZAFA RUBIO *****026E B-13
OLIVAS  Y 
ENCURTIDOS

7 METROS

RAUL ASENSIO SÁNCHEZ *****109J B-99 LENCERIA HOGAR 7 METROS

JOSE MANUEL CARBONELL LARROSA *****688X B-74 GAFAS 7 METROS

ABDESSADIK DINARI BEL ABID *****649T A-91 TEXTIL 7 METROS

ELINORA AREVALO CAMAN *****323V A-97 ART REGALO 7 METROS

OTMAN MOURJANI SAMIH *****705D A-65 TEXTIL 7 METROS

JOSE CASES MANRESA *****209R B-8
FRUTAS  Y 
VERDURAS

6 METROS

CARMEN  CONCEPCIÓN  ZARAGOZA 
FAURA

*****262X B-25
FRUTAS  Y 
VERDURAS

7 METROS

FRANCISCO NAVARRO GUILLAMON *****295P A-66 TEXTIL 7 METROS

PIEDAD NAVARRO MONTERO *****706V A-116 TEXTIL 5 METROS

MARTA MYTROFANOVA *****596G B-49 TEXTIL 6 METROS

RAMÓN MORALES MANZANARES *****888N B-9
FRUTAS  Y 
VERDURAS

7 METROS

AHMED CHARIF ELADI *****451A B-1
ARTÍCULOS  DE 
REGALOS

7 METROS

FCO ANTONIO BASCUÑANA RUBIO *****452D B-34 FLORES 4 METROS

CORA ROMERO GALLEGO *****995J A-87 BISUTERIA 7 METROS

PEDRO JAVIER SANSANO LOZANO *****226D B-32 LENCERIA HOGAR 6 METROS

Ayuntamiento de Guardamar del Segura

Plaza Constitución nº 5, Guardamar del Segura. 03140 (Alicante). Tfno. 965729014. Fax: 966728195

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
N

TW
EE

C
5D

SG
LM

PL
R

Y5
Q

SX
R

7Z
3 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//g

ua
rd

am
ar

de
ls

eg
ur

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 5

 d
e 

10
 

ED
IC

TO
N

úm
er

o:
 2

02
1-

00
07

  
 F

ec
ha

: 
26

/0
1/

20
21



                                                                                  G-5834/2020
ANUNCIO DECRETO RENOVACION

DECRETO CONCESIÓN PRÓRROGA
 (Año 2021)

MARIA DOLORES JUAN MORENO *****968Q A-17 ESPECIAS 7 METROS

ROCIO BORDONADO GUILLEN *****088X B-21 FRUTA Y VERDURA 7 METROS

CRISTIAN MENDOZA RUBIO *****377M A-33 TEXTIL 6 METROS

LUIS SERRANO IRAOLA *****909M B-2 TEXTIL 7 METROS

MUSTAPHA EL KARKOUBI *****447G B-97 ART REGALO 6 METROS

AROUNSY PHAVANH LONSATHIRAT *****092H B-77 BISUTERIA 4 METROS

EMILIA MORALES FERNANDEZ *****834W B-37 FRUTOS SECOS 6 METROS

JOSE MARIA SUBIELA ALVAREZ *****230B A-19 FRUTOS SECOS 7 METROS

FRANCISCO NAVARRO MARTINEZ *****202C A-5 TELAS 4 METROS

MANUEL GRAU SABATER *****444A B-14
FRUTAS  Y 
VERDURAS

6 METROS

JOSE MANUEL GOMEZ PAREDES *****529W A-40
OLIVAS  Y 
ENCURTIDOS

5 METROS

ANGELES VICENTE GAMBIN *****420Q B-7
FRUTAS  Y 
VERDURAS

6 METROS

HAMID EL ACHOUI *****011B B-83 TEXTIL 6 METROS

HIGINIO MANUEL SÁNCHEZ SÁNCHEZ *****871M A-101 FRUTOS SECOS 7 X1,45 METROS

ES SAID BERNIA TAAJ *****312Q B-100
ARTICULOS  DE 
REGALO

7 METROS

ABDELALI BERNIA ET TAAJ *****365P A-38 TEXTIL 6 METROS

KAMAL SABEQ EL ORF *****196Q A-100 TEXTIL 5 METROS

ADIL CHADAOUI *****341T A-118 ART REGALO 7 METROS

ALVARO GARCÍA MARTÍNEZ *****259F B-16 ALOE VERA 3 METROS

ANTONIA FERNANDEZ GARCIA *****761V A-62 CORTINAS 6 METROS

KARIM DINARI FAROC *****661C B-117 TEXTIL 7 METROS

JAVIER MORENO BLAZQUEZ *****491V A-108 CALZADO 7 METROS

ABDESSADIK LEKHDASSI *****444P A-113 TEXTIL 7 METROS

NAJAT TOUHAN EP ELAOUI *****097R A-43 TEXTIL 6 METROS

FRANCISCO JAVIER MARTINEZ RUIZ *****962Y B-23
FRUTAS  Y 
VERDURAS

7 METROS

MUSTAPHA DANI *****573V B-31 TEXTIL 6 METROS

AHMED ZIADI ELLIA *****477K A-53 ART REGALO 7 METROS

ANA MARIA MORALES ORTEGA *****545S B-5 CALZADO 6 METROS

Ayuntamiento de Guardamar del Segura

Plaza Constitución nº 5, Guardamar del Segura. 03140 (Alicante). Tfno. 965729014. Fax: 966728195

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
N

TW
EE

C
5D

SG
LM

PL
R

Y5
Q

SX
R

7Z
3 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//g

ua
rd

am
ar

de
ls

eg
ur

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 6

 d
e 

10
 

ED
IC

TO
N

úm
er

o:
 2

02
1-

00
07

  
 F

ec
ha

: 
26

/0
1/

20
21



                                                                                  G-5834/2020
ANUNCIO DECRETO RENOVACION

DECRETO CONCESIÓN PRÓRROGA
 (Año 2021)

MOHAMED MOUHOUCHT *****678E A-84 MARROQUINERIA 6 METROS

FATIMA LEBRIGUI LAHSSANI *****542L A-51 TEXTIL 5 METROS

ABDELAZIZ LAHLOU *****161K B-60 CALZADO 6 METROS

JUAN MUÑOZ SANTIAGO *****865Y B-101 TEXTIL 5 METROS

ABDELKARIM ZIADI *****603B B-43 CALZADO 5 METROS

RACHID DINARI BEL ABID *****167F A-82 TEXTIL 6 METROS

ANTONIA RUANO SANTIAGO *****236P B-6 TEXTIL 4X1,50 METROS

DAVID CARBONELL LARROSA *****504X B-53 TEXTIL 6 METROS

CRISTIAN GOMEZ LLOPIS *****324X B-26
OLIVAS  Y 
ENCURTIDOS

7 METROS

SABEQ AZZEDINE *****271K B-89
ARTESANIA 
BISUTERIA

6 METROS

AHMED EL GOUMRI KARIM *****485K A-104
ARTESANIA 
BISUTERIA

6 X 1,90

JALIL ABESS *****294D B-106 TEXTIL 6X1,50 METROS

JOSE MANUEL CANOVAS JOVER *****849J
A-45

SALAZONES 8X3 METROS

FANNY SUSANA RAMOS VELAZQUEZ *****787X A-115 ARTICULOS REGALO 5 METROS

ANTONIA FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ *****967Q B-114 CALZADO 4 METROS

PEDRO DEL ROSARIO GRAO *****530Q A-1 TEXTIL 11X3

PEDRO DEL ROSARIO RAEL *****544F A-1 TEXTIL 11X3

VIRGINIA OLIVER ALVAREZ *****117Q B-11
MIEL 4 METROS

ANTONIA FERNANDEZ SERRANO *****951C B-39
TEXTIL 6 METROS

MARIA JOSÉ SERNA ZAPLANA *****238Y A-111
TEXTIL 7 METROS

EL KBIR EL MATI JARMOUNI *****384B
B-70

TEXTIL 7 METROS

MOUNJID LAAZIRI *****724X
B-4

TEXTIL 7 METROS

MIGUEL ANGEL TERRES RIQUELME *****108A
B-69

TEXTIL 5 METROS

ISABEL MENARGUES MIGUEL *****583A
B-38

MUSICA 4 METROS

MICAELA SALGADO PARRA *****290T
A-9

SALAZONES 7 METROS

ANA ASUNCIÓN TORA LAJARA *****233S
B-94

PERFUMES 5 METROS

SEGUNDO.- Desestimar la prórroga de los siguientes interesados

Ayuntamiento de Guardamar del Segura

Plaza Constitución nº 5, Guardamar del Segura. 03140 (Alicante). Tfno. 965729014. Fax: 966728195

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
N

TW
EE

C
5D

SG
LM

PL
R

Y5
Q

SX
R

7Z
3 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//g

ua
rd

am
ar

de
ls

eg
ur

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 7

 d
e 

10
 

ED
IC

TO
N

úm
er

o:
 2

02
1-

00
07

  
 F

ec
ha

: 
26

/0
1/

20
21



                                                                                  G-5834/2020
ANUNCIO DECRETO RENOVACION

DECRETO CONCESIÓN PRÓRROGA
 (Año 2021)

DAVID SUCH FERNANDEZ *****820A (3)

NDEYE AMY DIOP *****854G (4)

ANTONIO CORTES LEANDRO *****451N (4)

JOSE RAMON GIL GARRIDO *****351B (3)

LEHBIB DERKAOUI DRIOUCHE *****846Q (3)
ASCENSIÓN FERNANDEZ CORTES *****893X (3)

ASCENSIÓN RODRIGUEZ FERNANDEZ *****829B (3)

OUMAR DIENG SENE *****440A (3)

RAQUEL SANTIAGO RODRÍGUEZ. *****689E (3)

JOSE JUAN AGUILERA AMADOR. *****142M (3)

MOHAMMED LAHSSINI. *****490S (3)

JUAN JOSE DEL ROSARIO ARACIL *****334C (3)

GUSTAVO MANUEL DEL ROSARIO ARACIL *****186S (3)

NOUR EDDINE EL ORF *****217N (3)

MARI CARMEN POVEDA BERENGUER *****863X (3)

MARIA GLADYS RAMOS GUAJAN *****851L (3)

VICTORIA MARTINEZ LARA *****799G (3)

CHARAF EL KHATTABI *****432E (3)

KHALID ENNACHAT NACHHOR *****167W (3)

JOSE CAVA BUENDIA *****647M (3)

RAFAEL ESPINOSA FERNANDEZ *****950D (3)

OSCAR SELLES SANCHEZ *****449H (3)

JUAN FERNANDEZ CORTES *****869S (3)

JOSEFA FERNANDEZ GIL *****891R (3)

ALI AHMAMA AHRIAGA *****360N (3)

JOSÉ LUIS NOÉ FERNÁNDEZ *****518J (3)

CANDIDA RODRIGUEZ CORTES *****494D (3)

PEDRO AGUILERA VARGAS *****249X (3)

EL HASSAN ZARMOUNI EL MAARAF *****724 E (3)

DAVID SUCH FERNANDEZ *****820A (3)

JOSÉ MARÍA SÁNCHEZ SÁNCHEZ *****589S (3)

CHERKI HORRI MOUSLIM *****162Q (3)

ISAM ADRI – *****340X (3)

JOSE RAMON GIL GARRIDO *****351B (3)

YASSINE ZIADI *****362G (3)

RAQUEL MUÑOZ REGIS *****468L (3)

JOSEFA COVES IBARRA *****787X (3)

ADIL ZIADI *****873S (3)

SALAH MENCHI BERNIA *****306Y (2)

EL MAJID OUAAD ER-RAMY *****994M (2)

ABLAYE MBOUP GUIRANE *****886F (2)

ISSAM ABDOUH *****261A (2)

DEMBA MBATH DIENG *****351H (2)

MANUEL CARLO MARCO MIRALLES *****179M (1)

JOSE ANTONIO QUINTO MOLINA *****219 G (1)

MARIA DEL CARMEN BURGUEÑO NAVAS *****053 T (1)

MARIA LUISA MORENO HEREDIA *****493 S (1)

MAME MEDOUNE NDIAYE *****480 P (1)

HAMMADI AIT EL HARDA BOUGUARNE *****497 M (1)

CARMELO SANCHEZ CAÑABATE *****457 Z (1)

Ayuntamiento de Guardamar del Segura

Plaza Constitución nº 5, Guardamar del Segura. 03140 (Alicante). Tfno. 965729014. Fax: 966728195

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
N

TW
EE

C
5D

SG
LM

PL
R

Y5
Q

SX
R

7Z
3 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//g

ua
rd

am
ar

de
ls

eg
ur

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 8

 d
e 

10
 

ED
IC

TO
N

úm
er

o:
 2

02
1-

00
07

  
 F

ec
ha

: 
26

/0
1/

20
21



                                                                                  G-5834/2020
ANUNCIO DECRETO RENOVACION

DECRETO CONCESIÓN PRÓRROGA
 (Año 2021)

JUAN ANTONIO BERNABE PLANO *****959 P (1)

RAMON MARTINEZ CORTES *****510 X (1)

NAJAT SOUAID *****886 S (1)

ABDOULAYE TALL *****032 E (1)

(1) NO PRESENTA INSTANCIA DE RENOVACIÓN 
(2) NO SUBSANA CORRECTAMENTE
(3) DECRETO CADUCIDAD LICENCIA
(4) OTROS

TERCERO: Requerir a los siguientes interesados la subsanación en el plazo de 10 días hábiles contados a partir del día siguiente  
de  la  notificación  de  la  presente  resolución,  mediante  la  presentación  de  los  documentos  que  a  continuación  se  indican,  
apercibiéndoles de que en caso de no proceder en el sentido requerido, se les tendrá por desistidos de su petición.

NOMBRE Y APELLIDOS DNI GRUPO DOCUMENTACION REQUERIDA

JOSEFA MARTINEZ GRAU *****697F A-28 -Instancia
-DNI
-Certificado estar al corriente con Hacienda y la Seguridad  
Social.
-Alta IAE
-Seguro de responsabilidad civil 

JOSE ANTONIO DE LA 
TORRE ARJONA

*****384V B-72 - Certificado estar al corriente con Hacienda y la 
Seguridad Social.
 -Seguro de responsabilidad civil

LUZ ANRANGO 
ARELLANO

*****514K B-61 -Solicitud 
- Certificado estar al corriente con Hacienda y la 
Seguridad Social.
-Seguro de responsabilidad civil

JUAN GUILLERMO 
GARCIA OCHOA

*****089T A-11 -Instancia.
-Certificado estar al corriente con la agencia tributaria.

MARIA JESUS POVEDA 
RIQUELME

*****709E A-119 -Instancia-
-DNI
-Certificado estar al corriente con la seguridad social
-Seguro de responsabilidad civil

YASSINE EL ORF *****197S A-47 -Instancia
-Dni
-Certificado estar al corriente con la Agencia tributaria
-Seguro de responsabilidad civil

ALAA EDIN AIT EL HARDA *****736A -DNI
-INSTANCIA
-Certificado estar al corriente con la Agencia Tributaria y 
la seguridad social
 -Seguro de responsabilidad civil

JUAN ANTONIO CORTES 
GIL

*****262-V B-68 -DNI
-Certificado estar al corriente con la Agencia tributaria
-ALTA IAE
-Seguro de responsabilidad

MOUSSA  MBAYE *****561W A-4 -Solicitud
-Dni
-Certificado estar al corriente con hacienda y la seguridad 
social
-Alta IAE
-Seguro de responsabilidad civil

NASSIRA KHORBI *****403T A-68 -Certificado estar al corriente con Hacienda y la Seguridad  
Social.
-Seguro de responsabilidad civil

JOSE MANUEL PARRES 
NAREJOS

*****253-Y A-83 -Instancia.
-Dni

Ayuntamiento de Guardamar del Segura

Plaza Constitución nº 5, Guardamar del Segura. 03140 (Alicante). Tfno. 965729014. Fax: 966728195

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
N

TW
EE

C
5D

SG
LM

PL
R

Y5
Q

SX
R

7Z
3 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//g

ua
rd

am
ar

de
ls

eg
ur

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 9

 d
e 

10
 

ED
IC

TO
N

úm
er

o:
 2

02
1-

00
07

  
 F

ec
ha

: 
26

/0
1/

20
21



                                                                                  G-5834/2020
ANUNCIO DECRETO RENOVACION

DECRETO CONCESIÓN PRÓRROGA
 (Año 2021)

-Seguro de responsabilidad civil

CUARTO.- Notificar en debida forma a los interesados, así como su publicación en el tablón de anuncios.

Lo dispone, la Concejal Delegada de Mercados (DECRETO 2434/2019, de 19 de junio de 2019), por el Sr. Alcalde-Presidente, y  
CERTIFICA con firma digitalmente reconocida, Dª. Francisca Isabel Soler Pomares, Secretaria del Ayuntamiento de Guardamar  
del Segura, utilizando ambos la firma electrónica reconocida

Lo que se hace público para general conocimiento.

En Guardamar del Segura a la fecha indicada.

EL ALCALDE

//Documento firmado digitalmente//

Ayuntamiento de Guardamar del Segura

Plaza Constitución nº 5, Guardamar del Segura. 03140 (Alicante). Tfno. 965729014. Fax: 966728195

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
N

TW
EE

C
5D

SG
LM

PL
R

Y5
Q

SX
R

7Z
3 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//g

ua
rd

am
ar

de
ls

eg
ur

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

0 
de

 1
0 

ED
IC

TO
N

úm
er

o:
 2

02
1-

00
07

  
 F

ec
ha

: 
26

/0
1/

20
21


